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§ 281
Kaupunginvaltuuston 15.3.2017 tekemien päätösten täytäntöönpano

Päätös

Kaupunginhallitus päätti, että kaupunginvaltuuston 15.3.2017 tekemät 
päätökset saadaan pöytäkirjan tarkastamisen jälkeen mahdollisista va-
lituksista huolimatta panna täytäntöön seuraavasti:

Kaupunginjohtajan toimiala

1-4 Ei toimenpidettä.
  
5 Kaupunginvaltuuston pöytäkirjanote päätöksessä mainituille 

sekä Helsingin käräjäoikeudelle.
  
6 Tiedoksi Taloushallintopalvelu-liikelaitokselle, rakennusvi-

rastolle, pelastuslaitokselle, Helsingin kaupungin liikennelai-
tos -liikelaitokselle, sosiaali- ja terveysvirastolle, opetusviras-
tolle ja kaupunkisuunnitteluvirastolle.

  
7 Kaupunginvaltuuston pöytäkirjanote ao. tytäryhteisöille.
  
8 Kaupunginhallitus päättää antaa lausunnon valtiovarainmi-

nisteriölle kunnan jäsenen tekemästä osaliitosesityksestä 
kuntarakennelain mukaan kaupunginvaltuuston päätöksen 
mukaisena ja toimittaa valtiovarainministeriölle kaupungin-
valtuuston päätöksen liitteineen sekä Espoon kaupungin 
lausunnon.

  
 Samalla kaupunginhallitus päättää tarkastaa pöytäkirjan tä-

män asian osalta heti.
  
 Toivomusponsi kaupunginjohtajan valmisteltavaksi.
  
11-18 Talousarvioaloitteet kaupunginjohtajan valmisteltavaksi.

Rakennus- ja ympäristötointa johtavan apulaiskaupunginjohtajan toimiala

19-21 Aloitteet rakennus- ja ympäristötointa johtavan apulaiskau-
punginjohtajan valmisteltavaksi.
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Kaupunkisuunnittelu- ja kiinteistötointa johtavan apulaiskaupunginjohtajan toimiala

9 Kaupunginvaltuuston pöytäkirjanote Uudenmaan elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskukselle.

  
 Tiedoksi kaupunginmuseolle, kaupunkisuunnitteluvirastolle, 

kiinteistölautakunnalle, pelastuslautakunnalle, rakennusval-
vontavirastolle, yleisten töiden lautakunnalle ja ympäristö-
keskukselle.

  
22-26 Aloitteet kaupunkisuunnittelu- ja kiinteistötointa johtavan 

apulaiskaupunginjohtajan valmisteltavaksi.

Sosiaali- ja terveystointa johtavan apulaiskaupunginjohtajan toimiala

10 Kaupunginhallitus kehottaa sosiaali- ja terveystointa johtavaa 
apulaiskaupunginjohtajaa allekirjoittamaan liikkeenluovutus-
sopimuksen ja oikeuttaa kaupunginkanslian oikeuspalvelut 
tekemään sopimukseen tarvittavat tekniset ja vähäiset muu-
tokset sekä sosiaali- ja terveysvirastoa huolehtimaan tekstin-
käsittelyä koskevasta yhteistoiminnasta käytännön järjeste-
lyineen.

  
 Kaupunginvaltuuston pöytäkirjaote Helsingin ja Uudenmaan 

sairaanhoitopiirin kuntayhtymälle sekä siirtyvälle henkilöstöl-
le.

  
 Tiedoksi sosiaali- ja terveyslautakunnalle, sosiaali- ja ter-

veysvirastolle, Taloushallintopalvelut-liikelaitokselle ja kau-
punginkanslialle.

  
27 Aloite sosiaali- ja terveystointa johtavan apulaiskaupungin-

johtajan valmisteltavaksi.

Esittelijä
kaupunginjohtaja
Jussi Pajunen

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Päätösehdotus
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Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijä
kaupunginjohtaja
Jussi Pajunen

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano
.


